
Tiikerikoulutiedote: PowerCup Seinäjoella 9.-12.6. 2005 
  Aurinko paistaa jo keväthangille ja niinpä alkaa olla aika kääntää katseet kohti ensi kesää. 
Maailman suurin juniorilentopallotapahtuma eli PowerCup pelataan tänä vuonna Seinäjoella 
9.-12. kesäkuuta. Parhaimmillaan seuramme on mukana Powerissa kuuden joukkueen 
voimin, mutta nyt matka on lyhyempi kuin koskaan aiemmin, joten on syytä panna 
paremmaksi. Oma linja-auto ja edellisvuosista tuttu kuski on varattu. Kassinen harjoittelee jo 
kovasti kannustushuutoja joten enää puuttuu vain pelaajat. Jokaiselle joukkueelle lähtee 
mukaan huoltaja, myös vanhemmat ovat tervetulleita huoltojoukkoihimme. Pelaajien lisäksi myös 
huoltojoukkoihin lähtijät ja muut ”turistit” tarvitsevat kisapassin saadakseen majoituksen ja ruokailut 
kisapaikalta. Tällä kertaa käytössä on myös sisaralennus perheen toiselle, kolmannelle jne. lähtijälle. Jos 
vanhemmat haluavat majoittua muualla pääsee kisapaikalla ruokailemaan vierailijapassilla. Ensimmäinen 
ilmoittautumisaika umpeutuu jo 4. maaliskuuta eli muutaman viikon kuluessa! Toki tämän jälkeenkin otetaan 
ilmoittautumisia vastaan, mutta kuten jo varmaan arvasit, hinta pompsahtaa. 
  Jotta voisimme ilmoittaa mukaan lähtevät joukkueet, pyydämmekin palauttamaan tämän tiedotteen alaosan 
täytettynä viimeistään ennen hiihtolomaa tiikerikouluun. Ja meitä ohjaajia saa pommittaa kysymyksillä 
tilaisuuden tullen. Passimaksun voit maksaa suoraan seuran tilille 491240-24074. 
 
Peruspassi:    Sisarpassi: Vierailijapassi: 
4.3. mennessä 78 € 75 €  To – Su 50 € 
4.4. mennessä 83 € 80 €  Pe – Su 40 € 
4.5. mennessä 88 € 85 €  La – Su 30 € 
 
Perus- ja sisarpassi sisältää:  
Turnauksen pelit 
Majoitus koululla (patja ja makuupussi mukaan) 
Ruokailut (aamupala, lounas, päivällinen, iltapala) 
Kisapaita ja passipussi 
Sisäänpääsy oheisohjelmiin 
Vakuutus 
 

Vierailijapassi sisältää:  
Ruokailut (lounas, päivällinen) 
Kisapaita 

 
Lisätietoa löydät internetistä Lentopalloliiton sivuilta www.lentopalloliitto.fi ja ohjaajat vastaavat 
mielellään kysymyksiin parhaansa mukaan: 

Anniina Koivukangas 8350478 040-5028538 
Tapani Klemola 8350721 040-8665151 

 
 
PowerCup 2004: 9.-12. kesäkuuta Seinäjoella 
 
Lapsemme lähtee PowerCupiin Lapsen nimi: 
 
   Syntymäaika: 
 
 
Lähdemme mukaan myös huoltajiksi Nimi: 
 
 
Muuta huomioitavaa: 
 
 
 
 
 
 
 
Yhteystietomme: 
 
 
Huoltajan allekirjoitus: 
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